Meghívó!
Szeretettel várjuk leendő óvodásainkat és szüleiket 
2014. április 24-én (csütörtökön)

délelőtt 9.00-11.30 óráig, illetve délután 15.00- 17.00 óráig tartandó 
Nyílt napunkra!

Minden Kedves érdeklődőt várunk!

Óvodai beiratkozás

2014/2015. nevelési évre
2014. május 05-től május 09-ig

Beiratkozás időpontja
	Dátum
	Május 

05. 

hétfő
	Május 
06. 

kedd
	Május 07.
szerda
	Május 08.
csütörtök
	Május 09.
péntek

	Időtartam
	7.30-17.00
	8.00-17.00

	7.30-15.00


	8.00-16.00


	8.00-12.00


Beiratkozáshoz szükséges okiratok:
· gyermek lakcímkártyája

· a szülő lakcím kártyája

· a gyermek TAJ kártyája

· a gyermek anyakönyvi kivonata
· a gyermek oltási kiskönyve
· ha a gyermek nem magyar állampolgár, 

akkor a Magyarországon tartózkodás jogcímét igazoló okirat
